
Nro	1/2014	
	

	

Yhdistyksellä uudet www‐sivut ‐ vanha nimi 
säilyi: www.vhvsy.fi  

	
	
Vantaanjoen	ja	Helsingin	seudun	vesiensuojeluyhdis‐
tyksen	nettisivusto	on	uudistunut.	Osoite	on	edelleen	
www.vhvsy.fi	mutta	 sivuille	pääsee	myös	osoitteella	
www.vantaanjoki.fi.	Tarkistakaapa	linkityksenne	uu‐
sille	 sivuillemme,	 sillä	 sivusto	 on	 eri	 palvelimella	
kuin	 aiemmin.	 Toivomme,	 että	 lähetätte	 yhdistyk‐
seen	tietoja	Vantaanjoen	vesistöalueen	tapahtumista	
ja	ajankohtaisista	asioista,	niin	välitämme	niitä	uusi‐
en	 sivujemme	 kautta.	 Vantaanjoki‐portaalin	 valmis‐
telu	etenee,	mutta	 toistaiseksi	 tiedotuskanavana	 toi‐
mii	siis	yhdistyksen	sivusto.		

Vantaan tulvaseminaarien esitykset nyt yh‐
distyksen www‐sivuilla   

Vantaan	 kaupungin	 ja	 yhdistyksen	 yhteisten	 neljän	
eri	 tulvaseminaarin	 esitykset	 löytyvät	 osoitteesta:	
http://www.vhvsy.fi/content/fi/1007/1043/Semina
arit.html	 Seminaareissa	 käsiteltiin	 erilaisia	 tulviin	
liittyviä	riskejä,	 tulvien	 torjuntaa,	korvauksia,	maan‐
käyttöä	 ja	 hulevesien	 vesistölähtöistä	 hallintaa.	 Se‐
minaarien	 organisoinnista	 vastasi	 suunnitteluinsi‐
nööri	Ulla‐Maija	Rimpiläinen	Vantaan	kaupungilta.	

Pohjaveden suojelusuunnitelmia päivitetään  
	
Riihimäen	seudun	pohjavesialueiden	ja	Vantaan	Val‐
kealähteen,	Koivukylän	sekä	 lentoaseman	pohjavesi‐
alueiden	suojelusuunnitelmien	päivitys	on	tilattu	yh‐
distykseltämme.		Työt	valmistuvat	elokuun	lopussa.		
		

Haitallisia aineita tutkitaan Vantaanjoen ja 
sen sivujokien yhteistarkkailussa  

Vesiensuojeluyhdistys	 tarkkailee	neljästä	Vantaanjo‐
en	pääuoman	näytepaikasta	ja	Luhtajoen	alajuoksul‐
ta	 haitallisten	 aineiden	 esiintymistä	 kuusi	 kertaa	
vuoden	aikana.	Vesinäytteistä	tutkitaan	raskasmetal‐
leja,	nonyyli‐	ja	oktyylifenoleja	ja	niiden	etoksylaatte‐
ja,	PAH‐yhdisteitä	sekä	ftalaatteja.		

Vantaanjoen	 vesistöalueen	 jätevedenpuhdistamot	
osallistuivat	vuodenvaihteessa	valtakunnalliseen	hai‐
tallisten	 aineiden	 tutkimukseen,	 jossa	 jätevesistä	
tutkittiin	myös	mm.	lääkeaineita	ja	hormoneja.	Näis‐
tä	 tutkimuksista	 raportti	 ilmestyy	 kesällä	 Suomen	
vesilaitosyhdistyksen	julkaisuna.			

Vantaanjoen virtavesikunnostajilla ja vesi‐
huoltolaitosten edustajilla tapaaminen  
	
Toisen	 kerran	 järjestetty	 tapaaminen	 kalataloustoi‐
mijoiden,	 vesihuoltolaitosten	 ja	 viranomaisten	 kes‐
ken	kokosi	36	aktiivista	osallistujaa	2.4.2014	Viikin‐
mäkeen.	 Alustuksia	 oli	 jätevesiohitusten	 vähentä‐
mishankkeesta,	 kiinteistöjen	 hulevesineuvonnasta,	
jätevesikuormituksesta,	 virtavesikunnostuksista	 se‐
kä	 tietoisku	 Jokitalkkarihankkeesta.	 Esitelmät	 ovat	
luettavissa:	
http://www.vhvsy.fi/content/fi/1007/1043/Semina
arit.html	

Kiinteistökohtaista jätevesineuvontaa Tuusu‐
lassa, Riihimäellä, Espoossa ja Nurmijärvellä  

Yhdistyksen	neuvontahankkeen	tavoitteena	on	antaa	
ilmaista	neuvontaa	370	kiinteistöllä	kesällä	2014	val‐
tionavun	 ja	 kuntarahoituksen	 turvin.	 Neuvonta‐
kiinteistöt	 saavat	 kirjeen	 hajajätevesineuvojiltamme	
käyntiajankohdasta.			

Vuoden	2013	hajajätevesineuvonnan	loppuraportti	
löytyy	osoitteesta:	
http://www.vhvsy.fi/files/upload_pdf/3645/loppur
aportti2013.pdf		


